
LI PEDIATRICO 
.----. OR, ROBERT RE'O CABRAL 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS 

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A 

CORTO PLAZO 

INVENTARIOS DE MERCANCIAS 

OTROS ACTIVOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES: 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO) 

BIENES INTANGIBLES 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES: 

TOTAL ACTIVOS : 

PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR 

RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR 

PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE 

OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES: 

PASIVOS NO CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 

PRESTAMOS A LARGO PLAZO 

INSTRUMENTOS DE DEUDA 

PROVICIONES A LARGO PLAZO 

BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO 

OTROS PASIVO NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES: 

TOTAL DE PASIVOS: 

PATRIMONIO 

PATRIMONIO INSTITUCIONAL 

RESULTADO DEL PERIODO 

TOTAL PATRIMONIO-NETO: 
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BALANCE GENERAL 

al 31 de Noviembre 2024 

Revisado por: 

ADMI 

12,815,280.81 

21,835,874.49 

7,370,709.21 

42,021,864.51 

42,021,864.51 

37,066,009.29 

54,996,167.50 

92,062,176.79 

92,062,176.79 

(50,040,312.28) 

{50,040,312.28) 


