

BALANCE GENERAL al 31 de Noviembre 2024

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES		
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS		12,815,280.81
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A		12,013,200.01
CORTO PLAZO		21,835,874.49
INVENTARIOS DE MERCANCIAS		7,370,709.21
OTROS ACTIVOS		-
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:		42,021,864.51
ACTIVOS NO CORRIENTES		
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO)		
BIENES INTANGIBLES		
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES:		-
TOTAL ACTIVOS:		42,021,864.51
PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES		
CUENTAS POR PAGAR		37,066,009.29
RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR		
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE		
OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS		54,996,167.50
TOTAL PASIVOS CORRIENTES:		92,062,176.79
PASIVOS NO CORRIENTES		
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO		*************************************
PRESTAMOS A LARGO PLAZO		
INSTRUMENTOS DE DEUDA		
PROVICIONES A LARGO PLAZO		-
BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO		
OTROS PASIVO NO CORRIENTES		
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES:		
TOTAL DE PASIVOS:		92,062,176.79
PATRIMONIO		
PATRIMONIO INSTITUCIONAL		(50,040,312.28)
RESULTADO DEL PERIODO		
TOTAL PATRIMONIO NETO:		(50,040,312.28)
The state of the s		REGIONA
Prepariado Por:	Revisado por:	
A LA		
Con 191	_	
Lic. Ricardo Piantini	А	DMINISTRACION DUMINISTRATIVO FRANCERO
Departamento de Conta bilidad		ADMINISTRACION